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1   İsa’nın ikinci gelişinden emin olabilir miyiz?
“Mesih… İkinci kez… görünecektir” (İbraniler 9:28). “Gider ve size yer 
hazırlarsam, siz de benim bulunduğum yerde olasınız diye yine gelip sizi 
yanıma alacağım” (Yuhanna 14:3).

Cevap: Evet! Matta 26:64’te İsa bu dünyaya yeniden geleceğini doğrulamıştır. 
Kutsal Yazılar’ın değiştirilmesi imkânsızdır (Yuhanna 10:35), bu nedenle bu vaatten 
emin olabiliriz. Bu Mesih’in bizlere şahsen verdiği bir güvencedir. Bütün bunların 
yanında İsa, ilk gelişinin kehanet sözlerini yerine getirmiştir. Bu sebeple bizler, 
Mesih’in ikinci gelişine dair kehanetlerin yerine getirileceğinden emin olabiliriz!

2   İsa’nın ikinci gelişi nasıl olacaktır?
“İsa bunları söyledikten sonra, onların gözleri önünde yukarı alındı. Bir bulut O’nu alıp 
gözlerinin önünden uzaklaştırdı. İsa giderken onlar gözlerini göğe dikmiş bakıyorlardı. 

Tam o sırada, beyaz giysiler içinde iki adam yanlarında belirdi. ‘Ey Celileliler, neden göğe bakıp 
duruyorsunuz?’ diye sordular. ‘Aranızdan göğe alınan İsa, göğe çıktığını nasıl gördünüzse, aynı 
şekilde geri gelecektir’” (Elçilerin İşleri 1:9–11).

Cevap: Kutsal Yazılar İsa’nın, göğe yükselmeden önce yeryüzünden nasıl ayrıldıysa yine 
aynı şekilde görünür, gerçek, bedensel ve şahsen geri döneceğini vadeder. Matta 24:30, “…
İnsanoğlu’nun gökteki bulutlar üzerinde büyük güç ve görkemle geldiğini görecekler” der. O, etten 

kemikten bir bedene sahip olarak gerçekten de bulutlar üzerinden gelecektir  
(Luka 24:36–43, 50, 51). O’nun gelişi gözle görünür bir şekilde 
olacaktır. Kutsal Yazılar bu gerçekler konusunda açıktır!

ikinci gelişi bir peri masalı 
değildir! Bir gün, günümüz 

dünyasında var olan tüm acılardan, açlıktan, 
yalnızlıktan, suçlardan ve karmaşadan kurtulabilirsiniz. 

Kulağa harika gelmiyor mu? Ancak sizi kurtaracak kişi 
karizmatik ve etkileyici bir dünya lideri olmayacaktır. Kurtarıcınız 

çok daha üstün birisidir! İsa yakında gelecektir, fakat O’nun nasıl geri geleceğine 
dair pek çok yanlış anlaşılma vardır. Bu nedenle, konu hakkında bilinçli olabilmeniz ve Kutsal 
Kitap’ın ikinci geliş hakkında esasen ne dediğini anlamak için birkaç dakikanızı ayırın!

Mesih’in

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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3   Mesih’in gelişi herkese mi, yoksa sadece seçilmiş bir 
gruba mı görünür olacaktır?
“İşte bulutlarla geliyor, her göz O’nu görecek” (Vahiy 1:7). “Çünkü İnsanoğlu’nun gelişi, 

doğuda çakıp batıya kadar her taraftan görülen şimşek gibi olacaktır” (Matta 24:27). “Efendi’nin 
kendisi, bir emir çağrısıyla, başmeleğin seslenmesiyle, Tanrı’nın borazanıyla gökten inecek. Önce Mesih’e 
ait ölüler dirilecek” (1. Selanikliler 4:16).

Cevap: İsa geri döndüğünde bu dünyada yaşayan her erkek, kadın ve çocuk O’nun ikinci gelişini 
görecektir. O’nun ikinci gelişinin sarsıcı ihtişamı ufuktan ufka yayılacak ve gökler şimşeğin ışığı kadar 
parlak olan bir ışıkla dolacak ve hiç kimse saklanamayacaktır. Bu, ölülerin bile diriltildiği çarpıcı bir 
olay olacaktır.

Not: Herkes ikinci gelişin gerçekleştiğini bilecektir! Bazı kişiler, aklanmış olanların 
bu yeryüzünden sessizce göğe alınacağı, “gizli göğe yükseliş” izlenimini 
uyandırmak için 1.Selanikliler 4:16’yı kullanırlar fakat aksine bu pasaj, 
Kutsal Kitap’taki en sesli, en gürültülü bölümlerden biridir. Bu bölümde 
Efendi haykırır, bir borazan çalınır ve ölüler dirilir! İkinci geliş sessiz bir 
olay olmadığı gibi sadece insan yüreğini ilgilendiren ruhsal bir geliş 
de değildir. Mecazi bir anlam içermez. Tüm bu teoriler 
insanlar tarafından ortaya 
atılan efsanelerdir. Kutsal Kitap 
ikinci gelişte Mesih’in, dünyanın 
her bir yanından görünür şekilde, bizzat 
bulutların arasından geleceğini açıkça belirtir. 
Mecazi hiçbir anlamı yoktur.

4   İkinci gelişte Mesih ile  
beraber kim gelecektir  
ve neden?

“İnsanoğlu kendi görkemi içinde bütün melekleriyle birlikte 
gelince, görkemli tahtına oturacak” (Matta 25:31).

Cevap: Göklerdeki bütün melekler, İsa’nın ikinci 
gelişinde onunla birlikte geleceklerdir. Bu görkemli bulut 
yeryüzüne yaklaştığında, İsa meleklerini gönderecek ve 
onlar hızla tüm doğru sayılmış insanları göğe götürmek 
üzere bir araya toplayacaklardır  (Matta 24:31).
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5   İsa’nın ikinci gelişinin  
amacı nedir?
“İşte tez geliyorum! Vereceğim ödüller 

yanımdadır. Herkese yaptığının karşılığını vereceğim” 
(Vahiy 22:12). “Gider ve size yer hazırlarsam, siz de 
benim bulunduğum yerde olasınız diye yine gelip sizi 
yanıma alacağım” (Yuhanna 14:3). “Öyle ki, Efendi 
size… Mesih’i, yani İsa’yı göndersin. …her şeyin 
yeniden düzenleneceği zamana dek İsa’nın gökte 
kalması gerekiyor” (Elçilerin İşleri 3:20, 21).

Cevap: İsa vadettiği gibi halkını kurtarmak ve onları Kendi hazırladığı  
göksel vatana götürmek için geri gelecektir. 

6   İsa ikinci kez geldiğinde doğru sayılmış  
insanlara ne olacaktır?
“Efendi’nin kendisi… gökten inecek. Önce Mesih’e ait ölüler dirilecek. Sonra biz yaşamakta 

olanlar, hayatta olanlar, onlarla birlikte Efendi’yi gökte karşılamak üzere bulutlar içinde alınıp 
götürüleceğiz. Böylece sonsuza dek Efendi ile birlikte olacağız” (1. Selanikliler 4:16, 17). “…
Hepimiz… değiştirileceğiz. …ölüler çürümez olarak dirilecek…” (1. Korintliler 15:51–53). “…
Efendi İsa Mesih’i bekliyoruz. O… zavallı bedenlerimizi değiştirip kendi yüce bedenine benzer hale 
getirecektir” (Filipililer 3:20, 21).

Cevap: Yaşamları boyunca Mesih’i kabul etmiş ancak ölmüş olanlar mezarlarından dirilecekler, 
onlara kusursuz ve ölümsüz bedenler verilecek ve Efendi’ye kavuşmak için bulutlara götürüleceklerdir. 
Doğru ve aklanmış olan diri insanlara da yeni bedenler verilecek ve Efendi’yi göklerde 

karşılamak için götürüleceklerdir. İsa daha sonra 
aklananların hepsini göğe alacaktır.

İsa’nın, ikinci gelişinde yeryüzüne ayak basmadığına dikkat 
ediniz. Bütün kutsallar onunla “gökte” buluşacaklardır. 
Tanrı’nın halkı Mesih’in Londra’da, New York’ta, Moskova’da 
ya da dünyanın herhangi bir yerinde olduğunu söyleyen 
bir haber tarafından kandırılamayacaktır. Sahte Mesihler 
dünyada görüneceklerdir ve mucizeler gerçekleştireceklerdir 
(Matta 24:23-27), ancak İsa ikinci gelişinde dünyaya ayak 
basmayacak, bulutlarda kalacaktır.
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 A.  Yeruşalim’in Yıkımı  
Kehanet: “…öyle korkunç bir sıkıntı 
olacak ki, dünyanın başlangıcından bu 
yana böylesi olmamış, bundan sonra da 
olmayacaktır.” (Matta 24:2, 16).

Yerine Getirilişi: Yeruşalim MS. 70’te 
Romalı savaşçı Titus tarafından yok 
edilmiştir.

 B.  Büyük Zulüm, Büyük Sıkıntı  
Kehanet: “Çünkü o günlerde öyle korkunç bir 
sıkıntı olacak ki, dünyanın başlangıcından bu yana 
böylesi olmamış, bundan sonra da olmayacaktır.” 
(Matta 24:21).

Yerine Getirilişi: Bu kehanet sözü temel olarak 
Karanlık Çağ döneminde mürtet Hıristiyan 
kilisesi tarafından gerçekleştirilen büyük zulme 

7   İsa yeniden geldiğinde günahkâr insanlara ne olacaktır?
“Kötüleri soluğuyla öldürecek” (Yeşaya 11:4). “O gün Efendi dünyayı bir uçtan bir uca 
öldürülenlerle dolduracak. Onlar için yas tutulmayacak, toplanıp gömülmeyecekler. Toprağın 
üzerinde gübre gibi kalacaklar” (Yeremya 25:33).

Cevap: Asi bir şekilde günahın esaretinde olanlar İsa geldiğinde O’nun görkemiyle yok olacaklardır. 

8   İsa’nın ikinci gelişi dünyayı nasıl etkileyecektir?
“…Öyle büyük bir deprem oldu ki, yeryüzünde insan oldu olalı bu kadar büyük bir deprem 
olmamıştı. …Bütün adalar ortadan kalktı, dağlar yok oldu.” (Vahiy 16:18, 20). 

“Baktım, verimli toprak çöle dönmüş, bütün kentler yıkılmıştı. Bütün bunlar 
Efendi’nin yüzünden… olmuştu.” (Yeremya 4:26). “İşte Efendi yeryüzünü 
harap edip viraneye çevirecek. …Dünya tümüyle… viraneye çevrilecek.” 
(Yeşaya 24:1, 3).

Cevap: Yeryüzü, Efendi’nin gelişinde büyük bir depremle 
sarsılacaktır. Bu deprem öyle yıkıcı olacak ki yeryüzünü bütünüyle 
bir yıkıntı haline getirecektir.

9   Kutsal Kitap, Mesih’in ikinci 
gelişinin ne kadar yakın olduğu  

		  hakkında kesin bilgiler veriyor mu?
Cevap: Evet! İsa’nın Kendisi şöyle dedi: “Aynı şekilde, bütün 
bunların gerçekleştiğini gördüğünüzde bilin ki, İnsanoğlu yakındır, 
kapıdadır” (Matta 24:33). Efendi, göğe çıkışından ikinci gelişine kadar tüm 
yol boyunca belirtiler koydu. Aşağıdaki maddelerde bunları inceleyiniz.
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işaret etmektedir. Bu süreç 
1000 seneden fazla sürmüştür. 
50 milyondan fazla Hıristiyan, 
“insanlık arasında şimdiye kadar 
var olan diğer tüm kurumlardan 
daha fazla masum kanı döken” sahte 
kilise tarafından katledildi.” W.E.H. Lecky, 
Avrupa’da Rasyonalizm Ruhu’nun Yükselişi ve Etkisi (Yeniden 
Baskı; New York: Braziller, 1955), Vol. 2, 40–45.).

 C.  Güneş Kararacak   
Kehanet: “O günlerin sıkıntısından hemen sonra, 
güneş kararacak” (Matta 24:29).

Yerine Getirilişi: Bu kehanet, 19 Mayıs 1780’de 
doğaüstü bir karanlık günde gerçekleşen olaylar 
ile yerine getirilmiştir. Bu bir ay tutulması değildi. 
Bir görgü tanığı, “19 Mayıs 1780, olağanüstü 
karanlık bir gündü. Birçok evde mumlar yakıldı, 
dışardaki kuşlar sustu ve ortalıktan kayboldular. 
Kümes hayvanları tünemek için 
kümeslere sığındılar. ... Kıyamet 
gününün yaklaştığına dair çok 
genel bir kanı hakimdi.” (John 
Warner Barber tarafından derlenen 
Connecticut Tarihsel Koleksiyonları (2. 
baskı; New Haven: Durrie & Peck ve J.W. 
Barber, 1836), 403.)

 D.  Ay Kan Rengine    
       Döndü  
Kehanet: “Efendi’nin büyük ve korkunç günü 
gelmeden önce güneş kararacak, ay kan rengine 
dönecek” (Yoel 2:31).

Yerine Getirilişi: 19 Mayıs 1780’de “karanlık 
gün” diye bilinen gecede Ay, kan rengine büründü. 
Stone’s History of Massachusetts’te bir gözlemci, 
“Dolunay tıpkı kan gibiydi” dedi.”

 E.  Gökten Yıldızlar Düştü   
Kehanet: “Yıldızlar gökten düşecek” (Matta 
24:29).

Yerine Getirilişi: 13 Kasım 1833 gecesi nefes kesici 
bir göktaşı yağmuru gerçekleşti. Bu o kadar parlaktı 

ki, bir kişi karanlık bir sokakta gazete 
okuyabilirdi. İnsanlar dünyanın 
sonunun geldiğini düşündüler. Bu 
gerçekten son derece büyüleyici 
bir olay ve Mesih’in gelişinin bir 
belirtisidir. Bir yazar, “Neredeyse dört 
saat boyunca gökyüzü tam anlamıyla 
alev alev yanıyordu” dedi.” (Peter A. 
Millman, “Yıldızların Düşüşü,” The Telescope, 7, 
Mayıs–Haziran, 1940, 57.)

 F.  İsa Bulutlardan Gelecektir   
Kehanet: “O zaman İnsanoğlu’nun belirtisi 
gökte görünecek. Yeryüzündeki bütün halklar 
ağlayıp dövünecek, İnsanoğlu’nun gökteki 
bulutlar üzerinde büyük güç ve görkemle 
geldiğini görecekler” (Matta 24:30).

Yerine Getirilişi: Bu gelecekte gerçekleşecek 
büyük bir olaydır. Peki sen hazır mısın?



 A.  Savaşlar ve İsyanlar   
Kehanet: “Savaş ve isyan haberleri duyunca 
telaşlanmayın. Önce bunların olması gerek, ama 
son hemen gelmeyecek” (Luka 21:9).

Yerine Getirilişi: Savaşlar ve terör saldırıları dünya 
çapında milyonları etkilemektedir. Yalnızca İsa’nın 
yaklaşmakta olan gelişi bu acıya ve yıkıma bir son 
verecektir.

 B.  Huzursuzluk, Korku ve Kargaşa   
Kehanet: “Yeryüzünde uluslar… şaşkına 
dönecek, dehşete düşecekler” (Luka 21:25, 26).

Yerine Getirilişi: Bu, günümüz dünyasının 
oldukça doğru bir tasviridir ve bunun bir nedeni 
vardır. Bizler dünya tarihinin son günlerini yaşayan 
insanlarız. Günümüz dünyasında var olan gergin 

atmosfer bizi şaşırtmamalı. Mesih bunu önceden 
bildirdi. Bunlar, İsa’nın gelişinin yakın olduğu 
konusunda bizi ikna etmelidir.

 C.  Bilginin Artışı   
Kehanet: “…son gelince…  Bilgileri artsın diye 
birçokları oraya buraya gidecek” (Daniel 12:4).

Yerine Getirilişi: Bilgi Çağı’nın doğuşu bunu 
açıkça ortaya koymaktadır. En şüpheci düşüncelere 
sahip insanlar bile bu belirtinin gerçekleştiğini 
kabul etmelidir. Bilimin tüm alanlarında; tıp, 
teknoloji ve başka her alanda muazzam bir bilgi 
patlaması yaşanmaktadır.

10  Dünya tarihinin son günlerine yaklaştığımızı nasıl 
bilebiliriz? Kutsal Kitap dünyanın sonunu ve son  
kuşağın insanlarını tarif ediyor mu?

Cevap: Evet! Son günlerin belirtilerine bakınız, emin olun hayrete düşeceksiniz. Bunlar, dünya 
tarihinin son günlerinde olduğumuzu gösteren yalnızca birkaç belirtidir.

7
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 D.  Alaycılar ve  
       İnanç Şüphecileri  
Kehanet: “Dünyanın son 
günlerinde… alaycı kişiler 
türeyecek” (2. Petrus 
3:3). “…sağlam öğretiye 
katlanamayacaklar. …
Kulaklarını gerçeğe tıkayıp 
masallara sapacaklar”  
(2. Timoteos 4:3, 4).

Yerine Getirilişi: Bugün bu 
kehanetin gerçekleştiğini 
görmek zor değildir. Dini 
liderler bile Yaratılış, Tufan, 
Mesih’in kutsallığı, ikinci geliş 
ve diğer birçok Kutsal Kitap 
hakikatiyle ilgili açık Kutsal 
Kitap öğretilerini inkâr etmektedirler. Kamu 
eğitimcileri, gençlerimize Kutsal Kitap kayıtlarıyla 
alay etmeyi ve Tanrı Sözü’nün açık gerçekleri yerine 
evrimi ve diğer sahte doktrinleri öğretmektedir.

 E.  Ahlâkî Çöküş, Ruhsallığın Azalması 
Kehanet: “…son günlerde… İnsanlar 
kendilerini seven… sevgiden yoksun… özünü 
denetleyemeyen… iyilik düşmanı… Tanrı 
yolundaymış gibi görünüp bu yolun gücünü inkâr 
edenler olacaklar” (2. Timoteos 3:1–3, 5).

Yerine Getirilişi: Amerika ruhsal bir krizin 
ortasındadır. Her kesimden insan bunu 
söylemektedir. Neredeyse iki evlilikten biri 
boşanmayla sonuçlanıyor. Şimdiki kuşağın Kutsal 
Kitap’ın maneviyatına azalan ilgisi, Tanrı Sözü’nün 
açıkça gerçekleşmesidir 2. Timoteos 3:1–5’te 
listelenen son zaman günahlarından kaç tanesinin 
günümüz haberlerinde yayınlandığına dikkat edin. 
Tanrı’nın gelişinden başka hiçbir şey, şu anda dünyayı 
yutan kötülüğü ve günahkârlığı durduramayacaktır.

 F.  Eğlence Çılgınlığı   
Kehanet: “son günlerde… İnsanlar… 

Tanrı’dan çok eğlenceyi seven… 
olacaklar” (2. Timoteos 3:1, 2, 4).

Yerine Getirilişi: Dünya eğlence 
ve zevk için çıldırmış vaziyettedir. 
Çok az kişi düzenli olarak 
kiliseye giderken, binlerce kişi 
stadyumlara ve diğer eğlence 
yerlerine akın etmektedir. 
Amerikalılar her yıl eğlence için 
milyarlarca dolar harcıyorlar ve 
buna kıyasla Tanrı’nın amaçları 
için devede kulak sayılabilecek bir 
miktar harcamaktadırlar  
2. Timoteos 3:4’ün doğrudan 
gerçekleşmesini göz önünde 

bulundurduğumuzda, eğlence çılgını Amerikalılar, 
dünyevi tatmin arayışıyla televizyon karşısında 
milyarlarca saat harcamaktadırlar.

 G.  Artan Yasa tanımazlık, Kanlı 
Cinayetler ve Şiddet 
Kehanet: “Kötülüklerin çoğalmasından ötürü 
birçoklarının sevgisi soğuyacak” (Matta 24:12). 
“Ama kötüler ve sahtekârlar… gittikçe daha beter 
olacaklar”  
(2. Timoteos 3:13). 
“Ülkede kan akıtılıyor, 
kent zorbalık dolu” 
(Hezekiel 7:23).

Yerine Getirilişi: 
Bu belirtinin yerine 
getirildiği açıktır. Yasa tanımazlık şaşırtıcı bir hızla 
artmaktadır. Birçok insan, evlerinin kapısından dışarı 
adım atarken hayatlarından endişe etmektedir. 
Bugün pek çok kişi uygarlığın hayatta kalabilmesi için 
uğraşıyor çünkü suç ve şiddet amansızca artmaktadır.
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 H.  Doğal Felaketler ve Kargaşa   
Kehanet: “Şiddetli depremler, yer yer kıtlıklar 
ve salgın hastalıklar… olacak. Yeryüzünde 
uluslar… dalgaların uğultusundan şaşkına 
dönecek, dehşete düşecekler” (Luka 21:11, 25).

Yerine Getirilişi: Depremler, kasırgalar 
ve seller benzeri görülmemiş bir oranda 
artmaktadır. Her gün binlerce kişi açlıktan, 
hastalıktan, su ve sağlık hizmeti eksikliğinden 
hayatlarını kaybetmektedir. İşte tüm bunlar 
dünyanın son günlerinde yaşadığımızın 
belirtileridir.

 I  Son Günlerdeki Dünyaya    
      Özel bir Mesaj  
Kehanet: “Göksel egemenliğin bu Müjdesi 
bütün uluslara tanıklık olmak üzere dünyanın 
her yerinde duyurulacak. İşte o zaman son 
gelecektir” (Matta 24:14).

Yerine Getirilişi: Günümüzde, Mesih’in ikinci 
gelişinin büyük, son uyarı mesajı hemen hemen 
her dilde mevcuttur. İsa’nın ikinci gelişinden 
önce, dünyadaki her kişi O’nun yakın zamandaki 
gelişi hakkında uyarılmış olacaktır.

 J.  Ruhçuluğa Dönüş   
Kehanet: “…son zamanlarda bazıları… aldatıcı 
ruhlara… kulak vererek imandan dönecek”  
(1. Timoteos 4:1). “Bunlar… cinlerin ruhlarıdır” 
(Vahiy 16:14).

Yerine Getirilişi: Bugün, çok sayıda ulusun 
liderleri de dahil olmak üzere insanlar 
medyumlardan, falcılardan ve ruhçulardan tavsiye 
istemektedir. Ruhçuluk, canın ölümsüzlüğüne 
ilişkin Kutsal Kitap dışı öğretiyle desteklenen ve 
Hıristiyan kiliselerini işgal etmiş bir şeydir. Kutsal 
Kitap ölülerin eylemsiz ve uykuda olduğunu 
öğretir. (Bkz: 10. Çalışma Rehberi)

 K.  Sermaye/ İş Gücü Sıkıntıları   
Kehanet: “İşte, ekinlerinizi biçen işçilerin 
haksızca alıkoyduğunuz ücretleri size karşı 
haykırıyor. Orakçıların feryadı Her Şeye Egemen 
Efendi’nin kulağına erişti.  …Siz de sabredin. …
Çünkü Efendi’nin gelişi yakındır” (Yakup 5:4, 8).

Yerine Getirilişi: Son günlerde, sermaye ile 
iş gücü arasında sorunlar yaşanacağı tahmin 
edilmektedir. Bunun yerine getirilmediğine dair 
şüpheniz var mı?
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11  Efendi’nin gelişi ne  
kadar yakındır?
“İncir ağacından ders alın! Dalları filizlenip 

yaprakları sürünce, yaz mevsiminin yakın olduğunu anlarsınız. 
Aynı şekilde, bütün bunların gerçekleştiğini gördüğünüzde bilin 
ki, İnsanoğlu yakındır, kapıdadır. Size doğrusunu söyleyeyim, bütün 
bunlar olmadan bu kuşak ortadan kalkmayacak” (Matta 24:32–34).

Cevap: Kutsal Kitap bu noktada çok açık ve nettir. Hemen hemen tüm belirtiler yerine getirilmiştir. 
Mesih’in ikinci gelişinin gününü ve saatini bilemeyiz (Matta 24:36), ama O’nun 
gelişinin yakın olduğunu bilebiliriz. Tanrı, her şeyi çok çabuk sonlandıracağının vaadini 
verdi (Romalılar 9:28). Mesih yakında halkı için bu dünyaya geri gelecektir. Peki siz buna 
hazır mısınız?

12  Şeytan, Mesih’in ikinci gelişi hakkında yalanlarla, 
sahte harikalar ve mucizelerle milyonları aldatacaktır. 
Aldatılmayacağınızdan nasıl emin olabilirsiniz?

“Bunlar doğaüstü belirtiler gerçekleştiren cinlerin ruhlarıdır” (Vahiy 16:14). “Çünkü sahte mesihler, 
sahte peygamberler türeyecek; bunlar büyük belirtiler ve 
harikalar yapacaklar. Öyle ki, ellerinden gelse, seçilmiş 
olanları bile saptıracaklar” (Matta 24:24). “Tanrı’nın 
öğretisine ve bildirisine dönmek gerek! Böyle düşünmezlerse, 
onlar için hiç şafak sökmeyecek” (Yeşaya 8:20).

Cevap: Şeytan, ikinci geliş hakkında birçok sahte öğreti 
uydurdu ve milyonları Mesih’in çoktan geldiğine veya 
Kutsal Kitap’ın öğretileriyle çelişen bir şekilde geleceğine 
inandırarak kandırmaktadır. Ancak Mesih, “Sakın kimse sizi 
saptırmasın!” (Matta 24:4) dedi. O, şeytanın yalanlarını 
açığa çıkardı, böylece bizler önceden uyarılmış olduk. O, 
“İşte size önceden söylüyorum” (Matta 24:25) diyerek 
bizleri uyarmıştır. Örneğin, İsa çölde görünmeyeceğini 

veya iç odalarda olmayacağını özellikle belirtti (Matta 24:26). Tanrı’nın, Mesih’in ikinci gelişi hakkında 
öğrettiklerini öğrenirsek, aldanmak için hiçbir neden olmayacaktır. Kutsal Kitap’ın ikinci geliş hakkında ne 
öğrettiğini bilen kişiler, diğerleri gibi şeytan tarafından yoldan saptırılamayacaklardır.

İç odada İsa gibi görünen 
şey, şeytanın kimliğine 

bürünen düşmüş 
meleklerden biridir.
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13  İsa geri geldiğinde hazır olacağınızdan nasıl emin 
olabilirsiniz?
“…bana geleni asla kovmam” (Yuhanna 6:37). “Kendisini kabul edip adına iman edenlerin 

hepsine Tanrı’nın çocukları olma hakkını verdi” (Yuhanna 1:12). “Yasalarımı… yüreklerine yazacağım” 
(İbraniler 8:10). “Efendimiz İsa Mesih aracılığıyla bizi zafere ulaştıran Tanrı’ya şükürler olsun!”  
(1. Korintliler 15:57)

Cevap: İsa şöyle dedi: “İşte kapıda durmuş, kapıyı çalıyorum. 
Biri sesimi işitir ve kapıyı açarsa, onun yanına gireceğim”  
(Vahiy 3:20). İsa, Kutsal Ruh aracılığıyla kapıyı çalar ve 
hayatınızı değiştirebilmesi için Ruh’un yüreğinize gelmesini 
arzular. Eğer hayatınızı O’na teslim ederseniz, O tüm 
günahlarınızı silecektir (Romalılar 3:25) ve size tanrısal bir 
hayat için yaşam gücü verecektir (Filipililer 2:13). Kutsal olan Tanrı’nın önünde korkusuzca durabilmeniz 
için O, kendi doğru karakterini karşılıksız bir armağan olarak sizlere bahşeder. O’nun arzusunu yerine getirmek  
bir zevk haline gelir. Bu aslında o kadar basit bir şey ki... Fakat birçok kişi bunun gerçekliğinden şüphe 
etmektedir ancak hakikat budur. Size düşen şey, hayatınızı Mesih’e vermek ve O’nun içinizde yaşamasına izin 
vermektir. O’nun rolü, hayatınızı değiştiren ve sizi O’nun ikinci gelişine hazırlayan güçlü mucizeyi içinizde 
gerçekleştirmesidir. Bu karşılıksız bir armağandır. Sadece kabul etmeniz yeterlidir.

14  Mesih bizi hangi büyük tehlikeye karşı uyarır?
“Bunun için siz de hazır olun! Çünkü İnsanoğlu beklemediğiniz saatte gelecektir”  
(Matta 24:44). “Kendinize dikkat edin! Yürekleriniz sefahat, sarhoşluk ve bu yaşamın 

kaygılarıyla ağırlaşmasın. O gün, üzerinize bir tuzak gibi aniden inmesin” (Luka 21:34). “Nuh’un  
günlerinde nasıl olduysa, İnsanoğlu’nun gelişinde de öyle olacak” (Matta 24:37).

Cevap: Hayatın kaygılarıyla bu kadar meşgul olmanın veya günahın getirdiği zevklerin büyüsüne 
kapılmanın büyük tehlikesi vardır. Öyle ki, Nuh’un zamanında gerçekleşen Tufan’da olduğu gibi, 
Efendi’nin gelişi de bizi aniden, afallamış, hazırlıksız ve kaybolmuş bir haldeyken yakalayabilir. 
Ne yazık ki bu pek çok kişinin yaşayacağı bir deneyim 
olacaktır. İsa çok yakında geri gelecektir. Peki siz buna 
hazır mısınız?

15  İsa, halkı için geldiğinde  
hazır olmak ister misiniz?

Cevabınız:   
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1. Büyük ve korkunç sıkıntıları henüz yaşamadık mı?
Cevap: İsa’nın, halkını kurtarmak için dönüşünden hemen önce korkunç bir sıkıntının 
yeryüzünü kaplayacağı doğrudur. Daniel bunu “…hiç görülmemiş bir sıkıntı dönemi olacak” 
(Daniel 12:1) diyerek tanımlar. Bununla birlikte, Matta 24:21 Tanrı’nın halkının katledildiği 
karanlık çağlara atıfta bulunur.

2. �Efendi “gece hırsız nasıl gelirse öyle” gelecektir. Durum böyleyse 
O’nun gelişi hakkındaki herhangi bir şeyi nasıl bilebiliriz?

Cevap: Bunun cevabı 1. Selanikliler 5:2–4’te bulunur: “Çünkü siz de çok iyi bilirsiniz ki, 
Efendi’nin günü gece hırsız nasıl gelirse öyle gelecektir. İnsanlar, ‘Her şey esenlik ve güvenlik 
içinde’ dedikleri bir anda, gebe kadının birden sancılanması gibi, ansızın yıkıma uğrayacak 
ve asla kaçamayacaklar. Ama kardeşler, siz karanlıkta değilsiniz ki, o gün sizi hırsız gibi 
yakalasın.” Bu ayette Efendi’nin gününün ani gelişine vurgu yapılmaktadır. O, “kardeş” olarak 
nitelendirdiği hazır olanlara değil, yalnızca hazırlıksız olanlara hırsız gibi gelecektir.

3. �Mesih, yeryüzündeki egemenliğini ne zaman kuracaktır?
Cevap: Vahiy 20’de bahsedilen bin yıllık dönemden sonra Mesih egemenliğini kuracaktır. 
Bu süreç, İsa’nın kendisiyle birlikte “bin yıl” yaşaması ve hüküm sürmesi için doğru olanları 
yeryüzünden göğe aldığı ikinci geliş ile başlar (Vahiy 20:4). Bin yılın sonunda “Kutsal kent, 
yeni Yeruşalim” (Vahiy 21:2) tüm kutsallarla birlikte gökten yeryüzüne iner (Zechariah 14:1, 5)  
ve her yaştan, her ulustan olan günahkârlar diriltilir (Vahiy 20:5). Kenti ele 
geçirmek için etrafını kuşatırlar (Vahiy 20:5), ancak gökten ateş yağar ve onları 
bir çırpıda yok eder. Bu ateş yeryüzünü temizler ve günahın tüm izlerini küle çevirir  
(Vahiy 20:9), ancak gökten ateş yağar ve onları bir çırpıda yok eder. Bu ateş yeryüzünü 
temizler ve günahın tüm izlerini küle çevirir (2. Petrus 3:10, Malaki 4:3). Daha sonra Tanrı 
yeni bir yeryüzü yaratır (2. Petrus 3:13; Yeşaya 65:17; Vahiy 21:1) ve onu doğru sayılmış 
olanlara verir.  “Onlar O’nun halkı olacaklar, Tanrı’nın kendisi de onların arasında bulunacak” 
(Vahiy 21:3). Tanrı’nın mükemmel benzerliğine tekrar geri döndürülmüş kutsal, mutlu, 
mükemmel varlıklar, Tanrı’nın en başında plânladığı gibi günahsız, kusursuz bir yeryüzünde 
olacaklardır. (Tanrı’nın yeni egemenliği hakkında daha fazlası için bkz: 4. Çalışma Rehberi. 
Bin yıl hakkında daha fazlası için bkz: 12. Çalışma Rehberi.)

Sorularınız Cevaplandı
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4. �Günümüzde 
neden Mesih’in ikinci gelişiyle ilgili 
daha fazla vaaz ve öğreti duymuyoruz?

Cevap: Bunun sorumlusu şeytandır. O, ikinci gelişin, Hıristiyan’ın 
“kutsanmış umudu…” (Titus 2:13) olduğunu, bunun insanların 
hayatlarını değiştirdiğini, onları bu iyiliği yaymada kişisel, aktif bir rol almaya yönlendirdiğini 
çok iyi bilir. Bu, şeytanı ziyadesiyle öfkelendirir. Bu yüzden “Tanrı yolundaymış gibi”  
(2. Timoteos 3:5) olanları “Efendi’nin gelişiyle ilgili vaat ne oldu? Atalarımızın ölümünden 
beri her şey yaratılışın başlangıcında olduğu gibi duruyor” (2. Petrus 3:3, 4), diyerek alay 
etmeleri için ayartır. Mesih’in ikinci gelişini gerçek, yakında gerçekleşecek bir olay olarak kabul 
etmeyip reddedenler veya hafife alanlar, Kutsal Kitap’ın kehanetini yerine getirmekle kalmayıp, 
aynı zamanda şeytana da hizmet etmektedirler.

5. �Ancak, İsa Luka 17:36’da “…biri alınacak, öbürü bırakılacak” 
dediğinde gizli bir göğe yükselişten bahsetmiyor muydu?

Cevap: Hayır. Bu olayın gizli olduğuna dair hiçbir belirti yoktur. İsa, burada Nuh Tufanı’nı ve 
Sodom’un yıkımını anlatıyordu. (Bkz. Luka 17:26–37.) O burada, Tanrı’nın Nuh ve Lut’u 
nasıl bağışladığını ve günahkârları nasıl yok ettiğini anlatmıştır. Özel olarak sel ve ateşin 
“hepsini yok etti”ğini (27. ve 29. ayetler) de belirtmiştir. Tufan sırasında birkaçı güvenli 
bir yere götürülürken, geri kalanı yok edilmiştir. İsa, sonrasında şunu ekledi: “İnsanoğlu’nun 
ortaya çıkacağı gün durum aynı olacaktır” (30. ayet). İsa bu durumu örnekle açıklamak için 
şöyle devam etti: “Birlikte buğday öğüten iki kadından biri alınacak, öbürü bırakılacak”  
(Luka 17:36). O’nun dönüşü hakkında hiçbir şey gizli kalmayacaktır. “Her göz O’nu 
görecek” (Vahiy 1:7). Mesih ikinci gelişinde doğru olan aklanmışları alenen ve açıkça 
bulutların üzerine çıkarır (1. Selanikliler 4:16, 17), günahkârları ise yok eder  
(Yeşaya 11:4; 2. Selanikliler 2:8). Luka 17:37 günahkârların bedenlerinden ve etraflarında 
toplanan akbabalardan söz etmektedir. (Vahiy 19:17, 18’e bakın.) Mesih’in gelişinde, geride 
kalan günahkârlar ölü olarak bırakılır. (“Gizli Göğe Alınış” teorisi hakkında daha fazla bilgi 
almak için konuyla ilgili kitabımıza erişmek isterseniz bizlerle iletişime geçiniz.)

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş 

- Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!

http://www.amazingfactspdf.org
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6.	� Mesih’in ikinci gelişi hakkında gerçeği 
söyleyen ifadeleri işaretleyiniz: (4)

	� Gizlice gelecektir.
	� İkinci geliş, bir dönüşüm deneyimidir.
	� Bulutlarda gelecektir.
	� Mesih, bizler sadece ölüm döşeğindeyken gelir.
	� Günahkârlar O’nu göremeyeceklerdir.
	� Tüm melekler O’nunla birlikte olacaklardır.
	� Yeryüzüne ayak basmayacaktır.
	� O’nun geliş gününü ve saatini bilmek 

mümkündür.
	� Milyonlar hazırlıksız yakalanacak ve 

kaybolacaklardır.

7.	� Mesih’in ikinci gelişinde (1)
	� Tüm dünya hazır bir şekilde bekliyor olacaktır.
	� Dünya çapında yıkıcı bir deprem olacaktır.
	� Günahkârlar ihtida ettirileceklerdir.

8.	� Dünyanın son günlerinin gerçek  
belirtilerini işaretleyiniz: (7)

	� Dünya gittikçe daha iyi bir yer olacaktır.
	� Sermaye ve iş gücü arasında çatışma  

yaşanacaktır.
	� Doğal afetler azalacaktır.
	� Kutsal Kitap gerçeklerinden uzaklaşılacaktır.
	� Eğlence çılgınlığı olacaktır.
	� Ahlâkî çöküş gerçekleşecektir.
	� Suç oranında büyük bir düşüş yaşanacaktır.
	� Büyük kıtlıklar olacaktır.
	� Bilgi artacaktır.
	� Huzursuzluk ve kargaşa yaşanacaktır.

1.	� İsa’nın ikinci gelişinde (1)
	� Mesih gizlice gelecek ve sadece yeryüzündeki  

belli şehirleri ziyaret edecektir.
	� Mesih çölde belirecektir.
	� Mesih bulutlarda kalacaktır ve doğru sayılmış 

olan aklanmış halkını Kendisiyle beraber gökte 
buluşmaları için çağıracaktır.

2.	� İsa yeryüzüne geri döndüğünde (1)
	� Yalnızca doğru sayılmış, aklanmış olan kişiler  

O’nu görecektir.
	� Her göz O’nu görecektir.
	� İnsanlar televizyonda ilan edilene kadar bu  

olaydan haberdar olmayacaklardır.

3.	� Mesih’in ikinci gelişinde doğru  
sayılmış halka ne olacaktır? (2)

	� Doğru sayılmış ölüler diriltilecektir, ölümsüzlük 
verilecektir, bulutlara alınacaktır ve göğe 
götürüleceklerdir.

	� Yaşayan doğru insanlara ise ölümsüzlük verilecektir, 
bulutlara alınacaklardır ve göğe götürüleceklerdir.

	� Doğru insanlar burada kalacaklardır ve  
günahkâr kişilere dönüştürüleceklerdir.

	� Doğru insanlar gizlice götürülecektir.

4.	� Kutsal Kitap temeline dayanarak,  
Mesih’in gelişi… (1)

	� Çok yakında gerçekleşecektir!
	� Yüzyıllar sonra gerçekleşecektir.
	� Çoktan gerçekleşmiştir.

5.	� İsa döndüğünde yaşayan günahkârlar…  (1)
	� Sonsuza kadar yanacakları cehenneme 

götürülecektir.
	� İsa’nın ikinci gelişinde yok edileceklerdir.
	� Bir kenara ayırılacaklar ve başka bir şans daha 

verilecektir.

8

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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9.	� Gökteki hangi belirtiler Mesih’in  
geri dönüşünün işaretleridir? (2)

	� Halley kuyruklu yıldızı.
	� 1780 yılında yaşanan karanlık gün
	� Kasım 1833’te gerçekleşen meteor  

yağmuru
	� Dünyaya düşen ay

10.	� İsa’nın dünyaya oldukça kısa  
bir zamanda geri geleceğini  
nereden bilebiliriz? (1)

	� Kutsal Kitap son günlerin belirtilerini  
ve belirli tanımlamalarını verir.

	� Çünkü pek çok insan İsa’nın gelişinin pek 
yakında gerçekleşeceğine inanır.

	� Bazı falcılar böyle tahmin etmektedirler.

11.	� Milyonlarca insan, Mesih’in dönüşünün şekli 
ve zamanı konusunda aldatılacak, çünkü (1)

	� Tanrı herkesin kurtarılmasını istemez.
	� İnsanlar yeterince büyük sunular vermezler.
	� Konu hakkında gerçeğini bulmak için Kutsal Kitap 

çalışmazlar.

12.	� Eğer… Mesih’in gelişine hazır olabilirim (1)
	� İsa benim içimde yaşıyorsa.
	� Gazeteyi günlük okuyorsam.
	� Pastörümün önerdiği şeyi yapıyorsam.

13.	� İsa döndüğünde hazır olmayı plânlıyorum.
	 Evet.
	 Hayır.

Özet Sayfası Devamı

Study Guide 8  •  Ultimate Deliverance  •  Turkish
www.AmazingFacts.org  •  www.AmazingFactsTurkey.com  •  AmazingFactsTurkey@gmail.com 
© 2026 Amazing Facts, Intl.  •  Tüm hakları Saklıdır

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in
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